

Sanierte Peri Trio mit neuen Peri Ersatzplatten



ID	Artikel	ARTICLE NAME	Stückzahl	Einzelgewicht	Gesamtgewicht	Einzelfläche	Gesamtfläche	VK Preis	Gesamtpreis
022570	Trio Element 270x240	TRIO PANEL TR 270X240	32	329,0 kg	10.528 kg	6,48 m²	207,4 m²	1.159,06 €	37.089,92 €
022510	Trio Element 270x120	TRIO PANEL TR 270X120	16	162,0 kg	2.592 kg	3,24 m²	51,8 m²	607,24 €	9.715,84 €
022520	Trio Element 270x90	TRIO PANEL TR 270X90	8	115,0 kg	920 kg	2,43 m²	19,4 m²	532,44 €	4.259,52 €
022530	Trio Element 270x72	TRIO PANEL TR 270X72	8	97,2 kg	778 kg	1,94 m²	15,5 m²	493,34 €	3.946,72 €
022550	Trio Element 270x60	TRIO PANEL TR 270X60	8	87,4 kg	699 kg	1,62 m²	13,0 m²	457,64 €	3.661,12 €
022560	Trio Element 270x30	TRIO PANEL TR 270X30	4	60,3 kg	241 kg	0,81 m²	3,2 m²	326,06 €	1.304,24 €
022540	Trio Mehrzweckelement TRM 270x72	TRIO MULTI PANEL TRM 270X72	2	103,0 kg	206 kg	1,94 m²	3,9 m²	552,50 €	1.105,00 €
022580	Trio Ecke TE 270-2	TRIO CORNER TE 270/2	4	69,8 kg	279 kg	1,62 m²	6,5 m²	501,16 €	2.004,64 €
					16.243 kg	320,7 m²		63.087,00 €	

TRIO Zubehör

028110	Ausleger AV 140	KICKER AV 140	8	5,2 kg	41,44 €			21,40 €	171,20 €
023500	BFD verz.	ALIGNMENT COUPLER BFD, G.	176	4,6 kg	806,08 kg			20,97 €	4.277,88 €
030370	Muttergelenkplatte	WINGNUT DW 15	312	1,7 kg	517,92 kg			3,21 €	1.002,14 €
028010	Richtstütze RSS I	PUSH-PULL PROP RSS I	8	17,8 kg	142,40 kg			37,60 €	300,80 €
106000	Fußplatte-2 für RSS, verz.	BASE PLATE FOR RSS, GALV.	12	1,8 kg	21,84 kg			4,00 €	48,00 €
023660	Trio-Klemmkopf 2 verz.	TRIO PROP CONNECTOR-2, GALV.	16	3,30 kg	52,80 kg			32,97 €	527,52 €
030010	Spannstahl DW 15, L=0,85m	DYWIDAG TIE ROD DW15 0.85M	156	1,22 kg	190,32 kg			3,15 €	491,40 €
115168	Trio/Maximo-Versetzhaken	LIFTING HOOK MAXIMO 1,5 T	2	7,47 kg	14,94 kg			90,30 €	180,60 €
023550	Trio-Ausgleichsriegel TAR 85	COMPENSATION WALER TAR 85	12	12,30 kg	147,60 kg			54,56 €	954,88 €
023670	Trio-Gerüst TRG 80	TRIO SCAFF.BRACKET TRG 80	15	12,60 kg	189,00 kg			69,83 €	698,30 €
					2124,34 kg			8.652,72 €	

Verpackungsartikel

065016	Gitterbox 80x120, lackiert	Crate Pallet 80x120	2	88,20 kg	176 kg			118,00 €	236,00 €
103434	RP Palette 80x120	Stacking Palette	1	38,50 kg	39 kg			90,00 €	90,00 €
					215 kg			326,00 €	

Gesamt					18.582 kg	320,7 m²	Netto:	72.065,72 €	
---------------	--	--	--	--	------------------	-----------------	--------	--------------------	--